

SUDERINTA: _____ TŪKST. EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST. EUR.

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2021 M. MĖN. D.

2021 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2021.04 kainas

SĄMATA

Statinių grupė 210827 Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studijų miestelio Olandų g. 21A, Vilniuje, statybos projektas**Statinys 1 I ETAPAS. Lauko tinklai****Žiniaraštis 1 Lauko šilumos tinklai****Suma žiniaraščiui 180719.13 EUR**

Lapas 1

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina	EUR
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Paruošiamieji darbai						
1 H16K-410		Gelžbetoninių monolitinių konstrukcijų išardymas k8=1.09	m3	4.000	639.7457	2558.98
2 R26-3		250-300 mm skersmens vamzdyno demontavimas k8=1.03	m	28.000	9.4837	265.54
3 R23-65		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu t automobiliais-savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais	t	11.000	22.0306	242.34
4 UTIL		Statybinio laužo utilizavimas	t	11.000	50.6899	557.59
Skyriuje 1						3624.45
2 Žemės darbai						
1 N1-208		1.4m gylio tranšėjų bekanaliniams iki 600mm skersmens vamzdynams kasimas 0.5m3 ekskavatoriais II-IIIgr.grunte ir užpyl. k9=1.15	km	0.160	11505.0392	1840.81
2 N1-209		Kiekvienam 0.5m tranšėjos gylio pokyčio pridėti ar atimti pagal N1-208 k4=2.000,k9=1.15	km	0.160	9891.1616	1582.59
3 F1-2-1		Grunto kasimas rankiniu būdu k9=1.15	m3	5.000	39.6682	198.34
4 N1P-1302		Grunto transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi , kai gruntas II grupės	100m3	1.650	322.4173	531.99
5 N1P-1314		Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 6 autosavivarčiais , kai gruntas I-II grupės k4=9.000	100m3	1.650	418.4637	690.47
6 N1P-0701		Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas gruntu iš sankasos ekskavatoriumi , kai kaušo talpa 0,40m3 k9=1.15	100m3	1.650	128.9268	212.73
7 N1-381-1		I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis k8=1.14,k9=1.15	100m3	1.650	217.7558	359.30
8 N1P-1302		Grunto (atvežamas) transportavimas 6t autosavivarčiais 1km atstumu, pakraunant 0,4m3 kaušo talpos ekskavatoriumi , kai gruntas II grupės	100m3	1.650	322.4173	531.99
9 N1P-1314		Grunto transportavimo sąnaudų pokytis už papildomą 1km atstumą, vežant 6 autosavivarčiais , kai gruntas I-II grupės k4=9.000	100m3	1.650	418.4637	690.47
10 959-3		Gruntas	m3	165.000	4.8804	805.27
Skyriuje 2						7443.96
3 Šilumos tiekimo tinklų įrengimas - magistraliniai tinklai						
1 N24-213		300 mm skersmens magistraliniu vamzdynu	m	312.000	217.6179	67896.80

Sam. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		montavimas, kai vamzdžiai izoliuoti pramoniniu būdu k8=1.07,k9=1.15				
2	N24-226	300 mm skersmens alkūnių montavimas, kai vnt jos izoliuotos pramoniniu būdu k8=1.07,k9=1.15		14.000	1347.3454	18862.84
3	N24-239	300 mm skersmens trišakių montavimas, kai vnt jie izoliuoti pramoniniu būdu k8=1.07,k9=1.15		6.000	1190.3398	7142.04
4	N24P-0702	Šilumos tiekimo tinklų plieninių vnt. termoizoliuotų vamzdžių sandūrinių jungčių izoliavimas movomis su kūginiu užraktu, kai vamzdžių apvalkalo skersmuo 355-450 mm k9=1.15		54.000	248.0940	13397.08
5	N24P-0710	Įvadų sandarinimas sieninio įvado įvorėmis vnt. , kai vamzdžių apvalkalo skersmuo 355-450 mm k9=1.15		8.000	50.8497	406.80
6	N24-264	Iki 300 mm skersmens vamzdžių galų vnt užsandinimas termositraukiančiais antgaliais (movomis) k9=1.15		12.000	112.3927	1348.71
7	N24-9	300 mm skersmens vamzdinių paklojimas m k8=1.04,k9=1.15		1.000	148.0801	148.08
8	N24-7	200 mm skersmens vamzdinių paklojimas m k8=1.04,k9=1.15		12.000	122.0687	1464.82
9	N24-224	200 mm skersmens alkūnių, trišakių, vnt perėjimų montavimas k8=1.07,k9=1.15		10.000	410.2111	4102.11
10	N24-226	300 mm skersmens alkūnių, trišakių, vnt perėjimų montavimas k8=1.07,k9=1.15		4.000	799.1871	3196.75
11	N24P-0401	Šilumos tiekimo tinklų uždarnosios ir vnt. apsauginės armatūros iki 250mm skersmens montavimas, privirinant atvamzdžiais, kai vamzdžių skersmuo 200 mm k8=1.07,k9=1.15		2.000	4367.2073	8734.41
12	N13-67-1	Metalinų vamzdžių paviršių gruntavimas 100m2 k4=2.000		0.090	427.7711	38.50
13	N26-216	Vamzdinių izoliavimas folija padengtais m3 mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 80 mm		1.200	112.7998	135.36
14	N26-217	Vamzdinių izoliavimas folija padengtais m3 mineralinės vatos dembliais, kai izoliacijos storis 100 mm		1.700	95.8478	162.94
15	896-114	Armuoti dembliai Paroc Pro Wired Mat 100m2 AL1, 3500x1000x80mm		15.000	16.2326	243.49
16	896-115	Armuoti dembliai Paroc Pro Wired Mat 100m2 AL1, 2500x1000x100mm		17.000	19.4626	330.86
17	N24P-0905	Plieninių slankiųjų privirinamų atramų t vamzdinams montavimas, kai atramos masė daugiau 5 kg iki 10 kg k8=1.07,k9=1.15		0.700	4128.5418	2889.98
18	88008007	Paslankios atramos t		0.700	3825.3196	2677.72
19	N21-6-1	Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje km k9=1.15		0.125	249.8478	31.23
20	N25-28	Iki 300 mm skersmens vamzdžių sujungimo 1 sujung. siūlių kontrolė rentgeno spinduliais k8=1.17		11.000	115.9589	1275.55
21	N23-1	Smėlio pagrindo po vamzdiniais įrengimas m3 k9=1.15		20.000	45.3562	907.12
22	N23P-0903	Vamzdinių pirminis (apsauginis) užpylimas m3 ekskavatoriumi, sutankinant gruntą k9=1.15		30.000	26.2563	787.69
23	N24P-0804	Šilumos tiekimo tinklų vamzdinių daugiau 100m kaip 250mm skersmens praplovimas be dezinfekcijos , kai vamzdžių skersmuo 300		3.680	182.2860	670.81

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbo ir išlaidų aprašymai	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
		mm k9=1.15				
24	N24P-0802	Šilumos tiekimo tinklų vamzdinių daugiau kaip 250mm skersmens hidraulinis bandymas , kai vamzdžių skersmuo 300 mm k9=1.15	100m	3.680	301.5399	1109.67
25	N8P-0806	Trinkelų konstrukcijų mūrijimas , klijuojant k8=1.12,k9=1.15	m3	0.600	318.1337	190.88
26	N8-7	Horizontali klijuota dviem sluoksniais ruloninių medžiagų hidroizoliacija,padarant išlyginamąjį sluoksnį k8=1.14,k9=1.15	100m2	0.030	871.1460	26.13
27	N8-1	Vertikali dviejų sluoksnių teptinė bitumo mastikos hidroizoliacija k8=1.14,k9=1.15	100m2	0.060	655.4023	39.32
28	N8-3	Vertikali klijuota dviem sluoksniais ruloninių medžiagų hidroizoliacija k8=1.14,k9=1.15	100m2	0.060	1142.5622	68.55
Skyriuje 3						138286.24
Žiniaraštyje 1						149354.65
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%						31364.48
Iš viso žiniaraštyje 1						180719.13

Sudarė: Sąmatininkė, Atest. Nr.